（様式１）

講義・演習室使用承諾書

平成  年  月  日

 （登録研修機関名） 殿

設置者又は管理者 住  所

名  称

代表者職・氏名             ○印

 下記のとおり、貴殿が実施する喀痰吸引等研修事業の講義・演習室として使用すること

を承諾します。

記

使用する期間 平成  年  月  日( )から平成  年  月  日( )まで

施設・部屋の名 称

施設・部屋の所在地

部屋の面積     ㎡

入室可能人員     人

※１ 上記の内容が網羅されていれば、設置者又は管理者の定めた書面（使用許可書等）

に代えても差し支えないこと。

※２ 提出する際は、原本の写しに原本証明を付すこと。